Pendelteatejooks:

Tallinna Saksa Giimnaasiumi
teatejooksupieva tulemused

2.Kklassid: 20 x 60 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht

2a klass
2¢ klass
2b klass

3.klassid: 16 x 60 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht

3a klass
3c klass
3b klass

4.Kklassid: 16 x 60 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht

Ringteatejooks:

4c Kklass
4a Kklass
4d Kklass
4b klass

2.Kklassid: 16 x 125 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht

2a klass
2b klass
2¢ klass

3.klassid: 16 x 125 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht

3a klass
3b klass
3c klass

4.Klassid: 16 x 125 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht

4a Kklass
4d Klass
4c Kklass
4b klass

8.september 2016.a.

4.07,2
4.13,5
4.13,8

3.05,5
3.10,7
3.17,0

3.03,8
3.04,5
3.06,2
3.10,7

6.47,1
6.47,5
6.48,6

6.32,1
6.42,6
7.00,8

6.22,0
6.25,3
6.29,2
6.33,3



5.-7 Klassid

Pendelteatejooks: 16 x 60 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9 koht

Ringteatejooksud:

Titarlapsed: 400 + 300 + 200 + 100 meetrit

1.koht

2.koht

3.koht

4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9 koht
10.koht
11.koht
12.koht
13.koht

7a klass
7b klass
6a Kklass
6b klass
7c klass
5c klass
5b klass
6¢ klass
5a klass

Ta klass

7b klass

Tc klass

6a klass
6b klass
5b klass
7a klass
5c klass
6¢ klass
6a klass
7a klass
6b klass
7a klass

1 voistkond

Kerli Kallas
Christine-Grete Riiiitalu
Miriam Plaamus
Carolin Marmei

1 voistkond
Mirjam Faster
Leona TS6mbaljuk
Helika Tamm
Grete-Liis Elmik

1 voistkond

Marie Anette Sepp
Laura-Liisa Maiste
Cristyn Lilienthal
Kelly Kallas

1 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

3 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

2 voistkond

2 voistkond

2 voistkond

4 voistkond

2.35,8
2.37,0
2.45,9
2.46,6
2.49,0
2.53,7
2.55,6
2.57,6
3.01,9

3.01,1

3.02,1

3.08,9

3.09,5
3.14,2
3.15,7
3.19,1
3.23,1
3.24,9
3.27,6
3.28,5
3.31,0
3.33,5



14 koht
15.koht
16.koht
17.koht
18.koht
19.koht
20.koht
21 .koht
22 koht
23 koht

Poeglapsed: 800 + 400 + 200 + 100 meetrit

1.koht

2.koht

3.koht

4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9 koht
10.koht
11.koht
12.koht
13.koht
14 koht
15.koht

6b klass
7¢ klass
6b klass
Sa klass
6¢ klass
5b klass
5a klass
5c klass
6a klass
5c klass

7b Kklass

Ta klass

6a Kklass

6a klass
5c klass
5a klass
7c¢ klass
5b klass
7a klass
6¢ klass
6b klass
5b klass
5b klass
Sa klass
5b klass

3 voistkond
2 voistkond
4 voistkond
1 voistkond
2 voistkond
2 voistkond
2 voistkond
3 voistkond
3 voistkond
2 voistkond

1 voistkond

Karl Henrik Tiko
Sven Kalling
Mathias Hain
Markus Kagu

1 voistkond

Frederik Saal

Mark Jake Buchwald
Patrick Saksus
Hindrik Oun

1 voistkond

Jan Alar Alesmaa
Roven Ren Pajumets
Oskar Siirus-Kuznetsov
Marius Joemagi

2 voistkond
1 voistkond
1 voistkond
1 voistkond
1 voistkond
2 voistkond
1 voistkond
1 voistkond
3 voistkond
2 voistkond
2 voistkond
4 voistkond

3.37,4
3.38,5
3424
3433
3.45,2
3.46,6
3.56,2
3.56,4
3.58,1
4.22,5

4.30,4

5.04,1

5.06,5

5.10,7
5.14,7
5.15,6
5.16,4
5.18,0
5212
531,7
5.34,1
5.50,5
5.59,2
6.22,1
6.52,4



Klassidest:

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9.koht

Pendelteatejooks: 16 x 60 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht
5.koht
6.koht

Ringteatejooksud:

Tiitarlapsed: 400 + 300 + 200 + 100 meetrit

1.koht

2.koht

3.koht

7a klass 176 punkti
6a klass 159 punkti
7b Kklass 139 punkti
6b klass 136 punkti
7c klass 134 punkti
5b klass 123 punkti
5c klass 120 punkti
6¢ klass 107 punkti
Sa klass 102 punkti
8.-9.klassid
9¢ klass 2.32,1
9a Kklass 2.35,1
9b klass 2.37.8
8a klass 2.38,7
8c klass 2418
8b klass 2.42.4
9a klass 1 voistkond 2.523
Hedvig Talvik
Hanna Marie Ostapenko
Sandra Skoblov
Anette-Heleri Lind
8a Kklass 1 voistkond 2.52.8
Eneli Veltmann
Brigitta Lees
Hanna-Maarja Kivihall
Melany Keler
9a Kklass 2 voistkond 3.14,6
Laura Tirkkonen
Ann Kaarde

Carmel-Ann Heinmets
Gerli Rukis



4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9.koht
10.koht
11.koht

8c klass
9c klass
8a klass
8c klass
8a klass
9a klass
8b klass
9b klass

Poeglapsed: 800 + 400 + 200 + 100

Klassidest:

1.koht

2.koht

3.koht

4 .koht
5. koht
6.koht

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht
5.koht
6.koht

9¢ klass

9a Kklass

8b klass

9b klass
&c klass
8a klass

9a Kklass
8a Kklass
9¢ klass
8c klass
9b klass
8b klass

meetrit

1 voistkond 3.15,1
1 voistkond 3.15,7
3 voistkond 3.16,7
2 voistkond 3.25,3
2 voistkond 3.37,7
3 voistkond 3.37,9
1 voistkond 3.42,9
1 voistkond 3.44,6
1 voistkond 4.36,3
Kristjan Kotli
Markus Faster
Georg Mauer
Martin Saal
1 voistkond 4.38,5
Karevi Pajumets
Hendrik-Andre Herter
Edvard Ellervee
Mark Ruuser
1 voistkond 4.42,5
Sten-Markus Andresson
Henry Orlov
Danyil Kurbatov
Tristan Leppik
1 voistkond 4.50,5
1 voistkond 5.00,7
1 voistkond 5.10,2
174 punkti
151 punkti
143 punkti
143 punkti
117 punkti

103 punkti



10.-12.Kklassid

Pendelteatejooks: 16 x 60 meetrit

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9 koht

Ringteatejooksud:

Titarlapsed: 400 + 300 + 200 + 100 meetrit

1.koht

2.koht

3.koht

4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9 koht
10.koht
11.koht
12.koht
13.koht

10b klass
11b klass
10a klass

OPETAJAD

12b klass
11a klass
12¢ klass
10c klass
12a klass

10b klass

12b klass

10b klass

11b klass
12a klass
11b klass
12¢ klass
11a klass
10a klass
10a klass
10c klass
11b klass
12a klass

1 voistkond
Ethel-Elisabeth Truus
Eliise-Triin Raun
Tuuli Vooglaid
Kelly Ernits

1 voistkond

Simone Niinemigi
Eva Maria Altosaar
Agape Kind
Johanna Rohlin

2 voistkond

Lisette Ploomipuu
Silvia Sidinast
Annabel Kikka
Maarja-Helena Kannel
1 voistkond

1 voistkond

2 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

2 voistkond

1 voistkond

3 voistkond

2 voistkond

2.34,2
2.34,7
2.35,4
2.39,0
2.40,7
2.41,7
2.42,6
2.42.8
2.45,0

2.41,6

2.48,6

2.51,7

3.02,2
3.05,5
3.07,1
3.07,7
3.12,2
3.17,6
3.17,8
3.19,2
3.19.3
3.26,2



Poeglapsed: 800 + 400 + 200 + 100 meetrit

Klassidest:

14 koht
15.koht
16.koht

1.koht

2.koht

3.koht

4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht
9 koht

1.koht
2.koht
3.koht
4 koht
5.koht
6.koht
7 koht
8.koht

11a klass
12b klass
12b klass

11b klass

10b Kklass

11b klass

10c klass
12a klass
12b klass
10a klass
12¢ klass
11a klass

10b klass
11b klass
10a Kklass
12b klass
11a klass
12a klass
12¢ klass
10c klass

2 voistkond
2 voistkond
3 voistkond

1 voistkond
Nikolai Romanov
Kristofer Kartau
Kevin Kriinvald
Tonis Orav

1 voistkond

Ats Tolp

Hans Kristjan Laur
Andreas Varter
Fred Vulkan

2 voistkond

Rain Tasane
Lauri Teesalu
Kaarel Keskra
Henri Einard

1 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

1 voistkond

183
172
146
142
130
123
101

97

3.40,7
4.13,2
4.30,2

3.50,4

3.57,8

3.58,2

4.19,4
4.19,7
4.20,0
4.26,9
4.27,0
4.29,0

punkti
punkti
punkti
punkti
punkti
punkti
punkti
punkti



